
Obec Vlčice
Vlčice 95
790  67 Vlčice

Č.j. 142/2019

Výzva
více zájemcům o veřejnou zakázku

vyhlášená v souladu s  ustanovením  § 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, k
podání cenové nabídky zpracování projektu:

Klimatizace MŠ a OÚ ve Vlčicích 

Zadavatel : Název: Obec Vlčice
Sídlo: Vlčice 95, 790 67 Vlčice
IČO:  00636045

                       Tel. 584 434 022, 725 13 13 44
                       Email: vlcice@vlcice.cz

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele : Ing. Josef Fojtek, starosta obce



Čl. 1. Předmět veřejné zakázky

1.1. Název veřejné zakázky
1.2.

Klimatizace MŠ a OÚ ve Vlčicích

1.3. Vymezení předmětu veřejné zakázky (VZ)
Předmětem této veřejné zakázky jsou práce na montáž nové klimatizační jednotky do herny
mateřské školy a dvou kanceláří v budově obecního úřadu

Čl. 2.  Hodnocení nabídek

Kritériem hodnocení je splnění technických podmínek, cenová nabídka, termín dodání, 
smluvní pokuta za každý den pozdního dodání, délka záruky.

Čl. 3.  Místo a lhůta pro podání nabídky

3.1. Místem pro podání nabídky je Obecní úřad Vlčice, Vlčice 95, 790 65
3.2. Nabídka může být podána osobně nebo doručena poštou. Nabídku předkládejte v 
        zalepené obálce opatřené heslem

        „Klimatizace MŠ a OÚ ve Vlčicích“ - neotvírat 
3.3. Při převzetí bude nabídka zapsána do seznamu doručených nabídek a opatřena 

pořadovým číslem, datem a časovým údajem převzetí.
3.4. Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem podání výzvy a končí  24.4.2019 v 10.00 

hod. Zadavatel nezodpovídá za pozdní doručení nabídky způsobené poštovní 
přepravou.

3.5. Nabídka musí být předložena v českém jazyce.

Čl. 4.  Otevírání obálek

4.1  Uchazeči jsou svou nabídkou vázáni do 30.5.2019. Zadavatel provede dne  24.4.2019 
otevření obálek, posouzení nabídek a na veřejném zasedání zastupitelstva obce Vlčice 
výběr nejvhodnější nabídky. Uchazečům sdělí písemně  své rozhodnutí, nejpozději do 
5.5.2019.

Čl. 5.  Doba plnění veřejné zakázky
 5.1.   Zahájení plnění – 1.5.2019
 5.2.   Ukončení doby plnění 30.6.2019
 5.3. Dodávka díla bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu 

ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění.
 5.4. Náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchazečům nehradí.
 5.5. Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy dle občanského zákoníku. Návrh
smlouvy musí být podepsán/y osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo osobou
pověřenou  zastupováním osoby oprávněné  jednat  jménem uchazeče.  V případě  podpisu
osobou  pověřenou  k zastupování  osoby  oprávněné  jednat  jménem  uchazeče  musí  být
originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby přílohou návrhu smlouvy.
5.6. Obec Vlčice není plátcem daně z přidané hodnoty.

Čl. 6.  Vyhrazení práva zadavatele



6.1. Zadavatel si vyhrazuje právo výzvu kdykoliv zrušit bez uvedení důvodu.
6.2. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
6.3. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s vybraným uchazečem.
6.4. Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí 

v zadávacím řízení

Čl. 7. Místo plnění veřejné zakázky
       Místem plnění je obec Vlčice, Vlčice 95, 790 65 Vlčice

Čl. 8. Technická specifikace klimatizace
          Dodávka klimatizace obecní úřad:
 Toshiba RAS Suzumi Plus 
5 kW invertor
Toshiba RAS Suzumi Plus
3,5 kW invertor
montážní práce, uvedení
do provozu

Dodávka klimatizace 
mateřská škola:
 Toshiba RAS Suzumi Plus
RAS 13PAV, 3,5 W   2x
montážní práce, uvedení
do provozu

Čl. 9. Přílohy zadávací dokumentace
         Krycí list nabídky,
         Tabulka vybraných kritérií 

Čl. 10. Text výzvy včetně příloh na www.vlcice.cz

  

Vlčice 8. dubna 2019

Ing. Josef Fojtek
Starosta
Obec Vlčice



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka

Zakázka je zadávaná jako zakázka malého rozsahu

Název: Klimatizace MŠ a OÚ ve Vlčicích 

Základní identifikační údaje

Zadavatel

Název / obchodní firma: Obec Vlčice

Adresa sídla / místa podnikání: 790 65, Vlčice 95

IČ : 00636045

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Josef Fojtek, starosta obce

Telefon 584 434 022 

E-mail: vlcice@vlcice.cz

Uchazeč

Název: 

Sídlo/místo podnikání:

Tel./fax:

E-mail:

IČ:  

DIČ: 

Osoba oprávněná za zájemce jednat: 

Nabídková cena v Kč

Cena celkem bez DPH:
Samostatně DPH 

(sazba 15 %):
Samostatně DPH 

(sazba 21 %):
Cena celkem včetně DPH:

Osoba oprávněná za zájemce jednat

Podpis oprávněné osoby

........................................ razítko

Titul, jméno, příjmení       

Funkce  

 

mailto:vlcice@vlcice.cz


Tabulka vybraných kritérií 
Klimatizace MŠ a OÚ ve Vlčicích 

Celková nabídková cena v Kč

Smluvní pokuta za prodlení 
s termínem předání 

v Kč

Délka záruky v měsících


		2019-04-08T14:02:57+0200
	FOJTEK JOSEF ING.




